АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛЮТУЙСКОЕ»  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»                 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.06.2015 г.                                                                                          № 15

с. Билютуй

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 января 2025г.

	№1

	с. Билютуй

Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения "Билютуйское" на 2025 финансовый год.
           В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации сельского поселения «Билютуйское» «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения «Билютуйское» № 36 от 31.12.2014г. администрация сельского поселения «Билютуйское» постановляет:
1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения "Билютуйское" на 2025 финансовый год согласно приложению.
2. Разместить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения "Билютуйское" на 2025 финансовый год на официальном сайте Российской Федерации http://zakupki.gov.ru/ , на информационном стенде в администрации сельского поселения «Билютуйское» и в сетевом издании «Ононская правда», а также разместить в информационной сети Интернет на сайте муниципального района «Кыринский район» https://kyrinskiy.75.ru/.

            3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
            собой.
Глава сельского поселения «Билютуйское»                     М.Р. Вдовина.